
Wrocław, dnia 08.11.2022 r. 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 8 listopada 2022 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ WARZYW I OWOCÓW  

NA POTRZEBY AWL W 2023 R. 

nr sprawy WNP/654/PN/2022 

o wartości szacunkowej powyżej 215 000.00 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław na sfinansowanie zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę: 685 492,70 zł brutto, w tym na:  

- część I –  569 276,60 zł brutto, 

- część II – 116 216,10 zł brutto.  

 

  Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższa tabela: 

 

Część I Zakup warzyw 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

PHUP MIMAR  

Marian Sopinka 

ul. Zaułek Rogoziński 1/7 

51-116 Wrocław 

tel. 504 134 795 

mimarsopinka@wp.pl 

628.068,37 415.378,91 

2 

Gospodarstwo Rolne  

Bolesław Pazoła 

ul. F. Chopina 45 

64-100 Leszno 

tel. 691 349 665 

pazola@vp.pl 

464.406,00 309.604,00 

3 

P.P.U.H. SWEET  

MUZYK EWA 

ul. Stoczniowa 6E/7 

51-225 Wrocław 

tel. 71/ 788 21 25 

sweet@sweet.com.pl 

516.708,36 344.121,24 

4 

Firma Handlowo – Transportowa 

„SYLWIA” Sylwia Bystra 

ul. Akacjowa 40 

59-220 Legnica 

tel. 730 994 410  

wioleta@stanislawowicz@onet.pl 

555.565,14 370.376,76 

 

 

 

 

 



 

Część II Zakup owoców 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

PHUP MIMAR  

Marian Sopinka 

ul. Zaułek Rogoziński 1/7 

51-116 Wrocław 

tel. 504 134 795 

mimarsopinka@wp.pl 

120.692,40 80.461,00 

2 

Gospodarstwo Rolne  

Bolesław Pazoła 

ul. F. Chopina 45 

64-100 Leszno 

tel. 691 349 665 

pazola@vp.pl 

93.996,00 62.664,00 

3 

P.P.U.H. SWEET  

MUZYK EWA 

ul. Stoczniowa 6E/7 

51-225 Wrocław 

tel. 71/ 788 21 25 

sweet@sweet.com.pl 

95.463,90 63.642,60 

4 

Firma Handlowo – Transportowa 

„SYLWIA” Sylwia Bystra 

ul. Akacjowa 40 

59-220 Legnica 

tel. 730 994 410  

wioleta@stanislawowicz@onet.pl 

114.747,00 76.498,00 

 

 

 

 
 

 


